
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 091/2013 

Aprova ad referendum indicação para a 
Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no UnBDoc n. 21423/2013, de 22/2/2013, 

R E SOLVE: 

Art. 1 0 	Aprovar ad referendum as indicações dos Professores Ennio Marques 
Palmeira e Eder Lima de Albuquerque para as funções de membro titular e 
suplente, respectivamente, da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, na 
condição de representantes da Faculdade de Tecnologia. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 5 de Abril de 2013. 

L L0 
Sônia tair Bo 

President 

C/cópia GRENRT/FT/DPP/CPPJDGP 
RCL/tar 


